sequit. In aug. du corp<sup>9</sup> xpi manducatur  
Unificat mormos .i. ignorant a pccō mōr  
li existentes.

**A**d missā celebrandā sex sunt attendendā.  
Prīmū ē rōis discretio s<sup>o</sup> bītat<sup>9</sup> dei et s.  
quid q<sup>o</sup> recipere debeat attendat. quid q<sup>o</sup> de  
vū deū. q<sup>o</sup> fiat cōllē et dīa. et bene homines  
q<sup>o</sup> p nob<sup>9</sup> pependit in ligno. Quis nō ves  
na p pccōm dū p cōis a se repellat pccōes  
bestialitate pccō. **S**ecūm ē motus deuocōis  
s<sup>o</sup> ei<sup>9</sup> sicut. dēbz em cogitā q<sup>o</sup> ille quē  
recipim<sup>9</sup> ē. ē pō pccōis et omne sicut orgo.  
et ideo q<sup>o</sup> pō pccōis et deuote accedat ad ipm a  
se oēm anducate expellens. p lacrimas cō  
pūitionē. et oēm amaritudinē p deuocōis dul  
cedinē. **T**ertium ē reuerentiā id sūe maies  
tate et ad tā excellētē dnm venē accedat  
tā altissima creatū. Si em dū impatorem  
nō cēt dign<sup>9</sup> stare hō infectus pūcedine  
q<sup>o</sup> romag<sup>9</sup> indign<sup>9</sup> ē miser hō dnm mīm  
in sacra<sup>to</sup> altari<sup>9</sup> recipere cū sit infectus san  
guine pccōis. et ideo ad hō altissim<sup>9</sup> sacra<sup>to</sup> mē  
tandū et accipiendū quilibz repuret se idig  
nū. Considerēt nū q<sup>o</sup> maior ē dignitas sua q<sup>o</sup>  
indignitas nra et ei<sup>9</sup> benignitas p nra

misia. **¶** Quid est amor et desiderium cordis et  
 sine bonitate. Si multum debet homo caute ne in re-  
 dio et tempore cordis ad eam excellens facrum  
 accedat. in quo est summa bonitas et iocunditas  
 infinita. Si mirum est de quo in illa receperit  
 homo amoris calorem totum non liquefaciat et suam  
 tunc dulcedem non absorbeat. Consideret etiam ibi  
 sui domini passionem si vult accendi ad amorem.  
 et ad illius sacratissimi corporis et sanguinis abla-  
 tionem desiderium provocari et tandem refectum pro-  
 catus. **¶** Quid est in suis demeritis affectuosa  
 et humilis pro se et pro alijs in sermone deprecatio.  
 nam ab ipso potest quod sperantissime petere. quia ipse nos  
 ad petendum inducat. cum dicit. petite et accipi-  
 cas. Et ad hoc ardeo quod istud facrum maxime fuit  
 institutum. ut scilicet populetur venia et gratia impet-  
 tur in illius holocausti excellentissimi obla-  
 tione. **¶** Secunda est totius hominis vigilans diligentia in  
 imense nobilitate sine nobilissime imen-  
 sitate. Si enim quod cum summa diligentia fuerit ali-  
 cui principi scilicet. cum gratia maiori diligentia  
 debet sacerdos domino suo celesti ministrare. et illud  
 dignissimum facrum cum omni diligentia practicare.  
 Debet autem tunc ibi esse interiorum. placidus ubi  
 sufficienter diffinita. Si magis sit ibi confusio et